ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 04 »        07      2016 года                                                                   №  1130
г. Тверь

Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0100033:67(почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Фрунзе) в Заволжском районе города Твери, утвержденную постановлением администрации города Твери от 20.05.2014 № 623

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Постановлением Администрации Тверской области от 13.11.2007 № 335-па «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Тверской области, документов территориального планирования муниципальных образований Тверской области», решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки г. Твери», рассмотрев заявление ООО «ДСК-Логистика» от 17.06.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par14]1. Утвердить внесения изменений в документацию по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0100033:67(почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Фрунзе) в Заволжском районе города Твери, утвержденную постановлением администрации города Твери от 20.05.2014 № 623.
2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери обеспечить хранение документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава администрации города Твери                                                     Ю.В.Тимофеев